בית משפט השלום בקריית גת - בשבתו בבימ"ש אשקלון
ת"פ 27745-08-13 מדינת ישראל נ' דוויק(עציר)

בפני
בעניין: כבוד השופטת נועה חקלאי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

תיסיר דוויק (עציר)

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין, בנסיבות מחמירות בניגוד לסעיף 12א(ג)(א1)(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 24.1.13 בצומת זוהרים הסיע הנאשם ברכבו 6 תושבי הרשות הפלסטינית, מבלי שהיה בידם אישורי כניסה ושהייה כדין.

הסדר הטיעון

2. ביום 19.12.16 הציגו הצדדים הסדר לפיו הנאשם יודה, יורשע, והצדדים יעתרו במשותף להטיל על הנאשם 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, קנס בסך 5000 ₪, התחייבות בסך 10,000 ₪ ומאסר מותנה.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך ₪ 10,000 להימנע מביצוע עבירות על חוק הכניסה לישראל והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ככל שקיימים מוצגים, אלה יושמדו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבימ"ש מחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ח, 01/11/2017 במעמד הנוכחים.